

Årsredovisning

för

Resultex AB

559061-9598

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Broomé, Verkställande direktör
2022-10-12

Styrelsen och verkställande direktören för Resultex AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda programvaruutvecklande organisationer konsulttjänster avseende ledning, organisation och förändringsarbete samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	873	1 773	2 163	2 617
Resultat efter finansiella poster	-294	595	778	913
Soliditet (%)	89,2	75,8	73,2	65,0

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent det här året då företagaren valde att avstå från större konsultuppdrag för att istället genomföra omfattande kompetensutveckling. Det har resulterat i mer kvalificerade kunduppdrag på det nya räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 448 996	467 380	1 966 376
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		467 380	-467 380	0
Årets resultat			-275 472	-275 472
Belopp vid årets utgång	50 000	1 816 376	-275 472	1 590 904

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 816 376
årets förlust	-275 472
	1 540 904
disponeras så att i ny räkning överföres	1 540 904
	1 540 904

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		873 272	1 772 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		873 272	1 772 786
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 142	-10 893
Övriga externa kostnader		-209 093	-220 778
Personalkostnader	2	-852 006	-859 215
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 980	-85 980
Övriga rörelsekostnader		-202	0
Summa rörelsekostnader		-1 148 423	-1 176 866
Rörelseresultat		-275 151	595 920
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-321	-870
Summa finansiella poster		-321	-870
Resultat efter finansiella poster		-275 472	595 050
Resultat före skatt		-275 472	595 050
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-127 670
Årets resultat		-275 472	467 380

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

85 980

Summa materiella anläggningstillgångar

0

85 980

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

400 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

400 000

0

Summa anläggningstillgångar

400 000

85 980

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

108 688

393 356

Övriga fordringar

249 876

100 603

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 884

0

Summa kortfristiga fordringar

376 448

493 959

Kassa och bank

Kassa och bank

1 137 366

2 014 029

Summa kassa och bank

1 137 366

2 014 029

Summa omsättningstillgångar

1 513 814

2 507 988

SUMMA TILLGÅNGAR

1 913 814

2 593 968

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 816 375

1 448 996

Årets resultat

-275 472

467 380

Summa fritt eget kapital

1 540 903

1 916 376

Summa eget kapital

1 590 903

1 966 376

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 804

8 026

Övriga skulder

204 908

362 959

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

94 199

256 607

Summa kortfristiga skulder

322 911

627 592

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 913 814

2 593 968

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	453 294	453 294
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	453 294	453 294
Ingående avskrivningar	-367 314	-281 334
Årets avskrivningar	-85 980	-85 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-453 294	-367 314
Utgående redovisat värde	0	85 980

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	0
Utgående redovisat värde	400 000	0

Stockholm 2022-10-11

Mikael Broomé
Mikael Broomé
Verkställande direktör